Magnam hujus laudabilis vitæ , elegans eruditio , & in omnibus disciplinis mira præstantia , venerationem meretur.

Homo ingeniosus , intelligens , & apud omnes propter virtutem , splendidus & gratus.

Multæ , & magnæ in hoc viro sunt virtutes , sed tamen eximia ejus justitia , inaudita animi lenitas , quotidie magis ac magis efflorescit . Sic enim moderatus est , ad omnem humanitatis gratiam factus , nullæ ut cupiditates ab innocentia atque integritate abducere illum queant .

Hunc autem virum quibus studia prosequemur ? qua benevolentia completemur ? cujus tanta in animi magnitudine lenitas est , ut nihil illo modestius clementiusque fangi queat . Hanc animi illius virtutem atque magnitudinem quis admirari satis potest : aut oratione non dicam enumerares : sed consequi ? quod cum ille cæteris omnibus omni honore egregie antecellat , ampliorem tamen aliis , quam ipse consecutus sit , tribuat honorem : & quos honoris amplitudine superat , eosdem non humanitatis devinciat gratia , atque commendatione .

Homo antiqua vitæ Religione præditus , & longo multarum rerum usu exercitatissimus : tanta virtute & integritate , nemo ut illo frugalior esse possit .

Magnus hujus labor in negotiis , fortitudo in periculis , fides in amicitia , industria in agendo , celeritas in confiendo .

Non illum avaritia ad rapinas , non libido ad voluptatem , non amoenitas ad delectationem , non labor ad quietem , non corporis infirmitas ad rei domesticæ neglectionem impulit , sed

perpetuò naturæ statu ad omnem honestatis laudem contendit.

Vir antiqua fide & insigni animi probitate , exemplum Religionis, documentum cæteris hominibus virtutis, probitatis, prudentiæ.

*L A U D A N D I   I N G E N U O S  
& liberales adolescentes formula.*

**E**ST jam èò ingenio, tñm studio provectus , ut si perrexit, neque se alio flecti, ac propelli finet: clarum sit Poëtam nostra se ætate præstirum , sumque nomen atque memoriam unà cum suis scriptis magna cum laude ac gloria immortalitati commendaturus.

Cicero filius sic mihi est probatus industria , patientia, labore, animi magnitudine , omni denique officio , ut nunquam dimittere videatur cogitationem, cuius sit filius.

Adolescens timidus , virginali verecundia præditus.

Filius spes Parentis , memoria nominis , subsidium generis, hæres familiæ ? designatus Reipubl. Civis.

Te decus patriæ, ornamentum populi , florem juventutis appello.

Adolescens illustri ingenio, industria, & gratia.

Adolescens doctissimus & humanissimus , re-  
ctissimus atque optimis studiis præditus.